元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 107年 9月 6 日

主旨：有關台北王朝大酒店餐券作廢事宜（一）。

說明：本行信託客戶台北王朝大酒店(發行人為仙妮蕾德餐旅管理有限公司)核發

使用之 SUNNY BUFFET 自助餐券，券號 H1D1070809C00141 至券號

H1D1070809C00300 及券號 H1D1070605C00042 至券號 H1D1070605C00050，

共計 169張餐券，皆為無效餐券，特此聲明作廢。

如有任何問題，請洽台北王朝大酒店餐廳服務人員。

元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 107年 9月 10 日

主旨：有關台北王朝大酒店餐券作廢事宜（二）。

說明：台北王朝大酒店(發行人為仙妮蕾德餐旅管理有限公司)核發使用之 SUNNY

BUFFET 自助餐券，券號 H1D1070802C00111 至券號 H1D1070802C00140 及

H1D1070802C00146，共計 31張餐券，皆為無效餐券，特此聲明作廢。

      如有任何問題，請洽台北王朝大酒店餐廳服務人員。

元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 107年 9月 17 日

主旨：有關台北王朝大酒店餐券作廢事宜（三）。

說明：台北王朝大酒店(發行人為仙妮蕾德餐旅管理有限公司)核發使用之 SUNNY

BUFFET自助餐券，券號 H1D1070802C00203至券號 H1D1070802C00208、

券號 H1D1070802C00211至券號 H1D1070802C00221、券號

H1D1070802C00224至券號 H1D1070802C00225、券號 H1D1070802C00229

至券號 H1D1070802C00230、券號 H1D1070802C00241至券號

H1D1070802C00250、券號 H1D1070802C00261至券號 H1D1070802C00277、

券號 H1D1070802C00281至券號 H1D1070802C00292、券號

H1D1070802C00294至券號 H1D1070802C00300，共計 67張餐券，皆為無

效餐券，特此聲明作廢。

如有任何問題，請洽台北王朝大酒店餐廳服務人員。

元大商業銀行信託部  公告

日期：中華民國 107年 10月 26 日

主旨：有關台北王朝大酒店餐券作廢事宜（四）。

說明：台北王朝大酒店(發行人為仙妮蕾德餐旅管理有限公司)核發使用之 SUNNY

BUFFET自助餐券，券號 H1D1070703C00033至券號 H1D1070703C00034，

券號 H1D1070703C00036，券號 H1D1070703C00041至券號

H1D1070703C00046，券號 H1D1070703C00019至券號 H1D1070703C00020，

券號 H1D1070703C00022至券號 H1D1070703C00030，券號

H1D1070703C00123，券號 H1D1070703C00125至券號 H1D1070703C00130，

共計 27張餐券，皆為無效餐券，特此聲明作廢。

如有任何問題，請洽台北王朝大酒店餐廳服務人員。